

Koncert kolęd w Opocznie

Zapraszamy na koncert kolęd w wykonaniu artystów „Piwnicy pod Baranami”. Koncert odbędzie się **27 grudnia (niedziela) o godz. 18.00** w Miejskim Domu Kultury w Opocznie.

Każdy koncert w wykonaniu artystów „Piwnicy pod Baranami” jest wielkim wydarzeniem artystycznym. Przybywają na nie ludzie z całej Polski i z zagranicy, a magnesem dla nich są jak zwykle: niepowtarzalna atmosfera, surrealistyczny humor, liryka, wspaniałe pieśni kompozytorów „piwnicznych” - Zygmunta Koniecznego, Jana Kantego Pawлуśkiewicza, Andrzeja Nowaka, Andrzeja Zaryckiego, Zbigniewa Preisnera, Adriana Konarskiego, Tamary Kalinowskiej, Stanisława Radwana, Tomasza Kmiecika, Pawła Pierzchały i innych.

Muzykę z wielkim powodzeniem piszą sami „piwniczni” artyści: Piotr „Kuba” Kubowicz, Dorota Ślęzak, Agata Ślęzyk. Występują nadal trzy pokolenia „Piwniczian” - są artyści związani z Piwnicą od jej zarania: Mieczysław Święcicki - Książę Nastroju, Tadeusz Kwinta - wspaniały aktor teatralny i filmowy, Miki Obłoński, Czesław Wojtała; pokolenie „średnie”: Tamara Kalinowska, Ola Maurer, Piotr „Kuba” Kubowicz, Rafał Jędrzejczyk, Ewa Wnuk-Krzyżanowska, Leszek Wójtowicz, Michał Półtorak, Krzysztof Janicki, Andrzej Talkowski, Jerzy Wysocki; i ci najmłodszy: Dorota Ślęzak, Beata Czernecka, Agata Ślęzyk, Kamila Klimczak, Sebastian L. Kudas, Maciej Półtorak, Agata Półtorak, Michał Chytrzyński i inni. Niedawno dołączył do zespołu (po latach) Aloszka Awdiejew.

Podczas koncertu wystąpią:

Piotr „Kuba” Kubowicz - śpiew, gitara

Beata Czernecka - śpiew; artystka niezwykle charakterystyczna; na swoim koncercie ma płytę wydaną wspólnie z Andrzejem Sewerynem; w kręgu jej zainteresowań znajdują się pieśni chrześcijańskie oraz pieśni żydowskie;

Michał Półtorak - wybitny skrzypek; związany niegdyś z Grechutą; obecnie kierownik muzyczny „Piwnicy pod Baranami”;

Paweł Pierzchała - pianino; z wykształcenia organista; utalentowany kompozytor.

Podczas koncertu usłyszymy kolędy piwniczne do wierszy poetów polskich oraz kolędy tradycyjne.

Zrób prezent bliskim pod choinkę i kup bilet na koncert w Miejskim Domu Kultury w Opocznie. Bilety w cenie **25 zł** (przedsprzedaż) oraz **30 zł** (w dniu koncertu) do zakupu w MDK.

Serdecznie zapraszamy

Paulina Fura
Miejski Dom Kultury w Opocznie

